

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI: Zagospodarowanie terenu przy ul. Świątniczki w Poznaniu

ETAP: Wykonanie nawierzchni etap II

ADRES INWESTYCJI: ul. Świątniczki Poznań

INWESTOR: Zarząd Zieleni Miejskiej Poznań

ADRES INWESTORA: ul. Strzegomska 3, 60-194 POZNAŃ

PROJEKTANT: mgr inż.. Ewelina Gutowska

DATA OPRACOWANIA: listopad 2017

Stawka roboczogodziny: 13,50zł

Poziom cen: maj 2017

NARZUTY:

Koszty pośrednie [KP]..... 60%R,S

Zysk [Z]..... 10%R+Kp(R),S+Kp(S)

VAT [V]..... 23%R+Kp®+Z

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 318 273,93zł

Podatek VAT : 73 203,00zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót: : 391 476,94zł

słownie: 10/100PLN

Lp	KNR	Symbol	Wydawc	Opis pozycji	21 J.m.	Cena	Wartość
A		STAN		NAWIERZCHNIA MINERALNA			259678,29
1	KNR	201 0121-02-00	IZOiEPB	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - niwelacja koryt pod nawierzchnie placów postojowych	0,150 ha	1869,26	280,39
2		Wycena własna		Nadzór przyrodniczy nad inwestycją	1,000 kpl	2000,00	2000,00
3		Wycena własna		Nadzór geologiczny nad inwestycją	1,000 kpl	2000,00	2000,00
4		Wycena własna		Nadzór archeologiczny nad inwestycją	1,000 kpl	2000,00	2000,00
				Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi o pojemności ły2ki 1.25 m3 z transportem urobku samochodami			
5	KNR	201 02-01-02	IZOiEPB	samowyladowczymi na odleglosc do 1 km. Warstwa 41 cm	615,000 m3	20,98	12902,70
6	KNR	231 0401-02-00	IGM War	Rowki pod obrzeża, - grunt kat.III-IV	955,000 m	3,94	3762,70
7	KNR	231 0402-03-00	IGM War	Ławy pod krawężniki: betonowe zwykłe - Ława pod obrzeża, beton zwykły C16/20 (B-20) - Analogia	11,460 m3	480,00	5500,80

8	KNR 231 0407-01-00	IGM War Obrzeża betonowe 20x8 cm, na podsypce: piaskowej, z wypełn.spoin zaprawą cementową	955,000 m	25,80	24639,00
9	Wycena własna	Przygotowanie podłoża poprzez dogęszczenie nasypu niekontrolowanego ciężkim walcem	1499,700 m2	17,20	25794,84
10	Wycena własna	Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 o uziarnieniu 0/31,5 - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu: 30 cm stabilizowana georusztem trójosiowym typu 1	1499,700 m2	86,46	129664,06
11	KNR 231 0106-01-10	IGM War Nawierzchnia mineralna typu Hanse Grand, warstwa 8cm	1499,700 m2	34,00	50989,80
12	KNR 231 0106-02-10	Nawierzchnia mineralna typu Hanse Grand,dodatek za każdy dalszy 1 cm x 3	8,000 m2	18,00	144,00
B PASY Z KAMIENIA POLNEGO					7457,64
		Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi o pojemności łyżki 1.25 m3 z transportem urobku samochodami			
13	KNR 201 02-01-02	IZOiEPB samowyladowczymi na odległość do 1 km. Wartswa 10cm	18,000 m3	20,98	377,64
14	Wycena własna	Ułożenie włókniny szkółkarskiej P90	180,000 m2	5,20	936,00
15	Wycena własna	Rozścielenie kamieni polnych frakcji 16-64mm	18,000 m3	258,00	4644,00
16	Wycena własna	Rozrzucenie luźno głazów polnych o śr. ok 1m	1,000 kpl	1500,00	1500,00
C STAN TRAWNIKI					10500,00
17	KNR 2-21 0401-04	MBGPiK Wykonanie trawników dywanowych siewem z nawożeniem - prace odtworzeniowe po wykonaniu nawierzchni	1500,000 m2	7,00	10500,00
D STAN MAŁA ARCHITEKTURA - ławki, kosze, stojaki					40338,00
18	Wycena własna	Zakup wraz z montażem metalowych koszy na śmieci o wym wys. 104cm, szerokość 50cm	12,000 szt	1300,00	15600,00
19	Wycena własna	Zakup wraz z montażem ławki z oparciem o wym. 185 x 81 x 65 (dł x wys. x szer.)	7,000 szt	1860,00	13020,00
20	Wycena własna	Zakup wraz z montażem stojaków na rowery o wym, wys.: 55 cm, długość: 105 cm, średnica rur: 9 cm i 6 cm	3,000 szt	890,00	2670,00
21	Wycena własna	Zakup wraz z montażem tablic edukacyjnych	3,000 kpl	3016,00	9048,00
E PRACE RENOWACYJNE					300,00
22	Wycena własna	Malowanie istniejącej tablicy regulaminowej	1,000 kpl	300,00	300,00
SUMA netto					318273,93
Vat 23%					73203,00
SUMA brutto					391476,94